ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
4-ГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 мая 2023 года                                                      № 8

О созыве очередного 57-го заседания
Собрания депутатов муниципального образования
Богучаровское Киреевского района 4-го созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Богучаровское Киреевского района, руководствуясь п. 1 ст. 14 Регламента Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района 4-го созыва, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района  от 20.09.2018 № 1-1:
1. Созвать очередное 57-е заседание Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района 4-го созыва.
2. Установить план проведения очередного 57-го заседания Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района 4-го созыва:
-30.05.2023 в 11 ч. 00 мин. – заседание; место проведения: Прогрессовский СДК, филиал МБУК «Киреевский РДК» администрации МО Киреевский район.
3. Определить основные вопросы, предлагаемые к внесению в повестку дня заседания:
-  Об исполнении бюджета муниципального образования Богучаровское Киреевского района за 2022 год.
4. Обнародовать настоящее распоряжение в местах для обнародования, установленных решением Собрания депутатов  муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 02.10.2017 г. № 51-158 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Богучаровское Киреевского района».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Богучаровское Киреевского района			                   О.А. Валуев